
Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

        2018 m. spalio 25 d.  

                                                                                     sprendimo Nr. 1TS –  

        1 priedas 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ IŠ BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ 

ĮSTAIGŲ IR INSTITUCIJŲ PAJAMŲ UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS ĮMOKŲ Į RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ  PATIKSLINIMAS 

                                                        (+ padidinti, - sumažinti) 

            (eurais) 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojų pavadinimas Iš viso 

(eurais) 

iš jų: 

Pajamos 

už 

ilgalai-

kio ir 

trumpa-

laikio 

materia-

liojo 

turto 

nuomą 

Pajamos 

už prekes 

ir paslau-

gas 

Įmokos 

už 

išlaiky-

mą 

švietimo, 

soc. 

apsau-gos 

ir kitose 

įstaigose 

1. Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 6000   6000 

2. Jonavos Raimundo Samulevičiaus 

progimnazija 

391   391 

3. Jonavos jaunimo mokykla -594 -594   

4. Jonavos „Neries“ pagrindinė mokykla 594 594   

5. Jonavos r. Šveicarijos vaikų lopšelis - darželis 

„Voveraitė" 

-7537   -7537 

6. Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla 7932   7932 

7. Jonavos „Lietavos“ pagrindinė mokykla 800 800   

8. Jonavos Panerio pradinė mokykla 960   960 

9. Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 8100  8100  

10. Jonavos nakvynės namai   1000   1000 

11. Jonavos globos namai 8000   8000 

 IŠ VISO 25646 800 8100 16746 

 

_____________________________         



                                                                   Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

       2018 m. spalio 25 d.  

                                                                                    sprendimo Nr. 1TS –         2 priedas 

 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO  ASIGNAVIMŲ 

PATIKSLINIMAS 

                                                        (+ padidinti, - sumažinti)                                          

(eurais) 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojų,    

priemonių  pavadinimas 

Iš viso Išlaidoms Turto 

įsigiji-

mui 
Iš viso iš jų 

darbo 

užmo-

kesčiui 

1. Jonavos rajono savivaldybės administracija -106670 -17735  -88935 

1.1. Jonavos senamiesčio gimnazijos pastato atnaujinimas -200000   -200000 

1.2. Jonavos Justino Vareikio progimnazijos pastato 

atnaujinimas 

-33300   -33300 

1.3. Rajono hidrotechninių statinių (užtvankų) 

rekonstrukcijos dalinis finansavimas 

-52000   -52000 

1.4. Skvero prie Žaliosios g. 4,6 namų, Jonavoje, projekto 

parengimas ir jo sutvarkymo darbai 

-58950   -58950 

1.5. Bendruomeninių globos namų įrengimas -50000   -50000 

1.6. Pėsčiųjų tilto per Žeimių g. nuo Sporto arenos 

projektavimo ir įrengimo dalinis finansavimas 

-32870   -32870 

1.7. Projekto „Jonavos miesto  kultūros centro didžiosios 

salės atnaujinimas“ dalinis finansavimas 

-68800 -4500  -64300 

1.8. Projekto „Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės 

būklės gerinimas Taurostos parke Jonavoje“ dalinis 

finansavimas 

-24800 200  -25000 

1.9. Projekto „Jonavos mokyklos – darželio „Bitutė“ 

atnaujinimas“ dalinis finansavimas    

-12200   -12200 

1.10. Projekto „Ruklos miestelio kompleksinis 

atnaujinimas“ dalinis finansavimas 

-20000 8000  -28000 

1.11. Jonavos r. energetinio efektyvumo didinimo 

daugiabučiuose namuose programos įgyvendinimo 

dalinis finansavimas 

-13000 -13000   

1.12. Projekto „Neformaliojo švietimo infrastruktūros 

tobulinimas“ dalinis finansavimas 

40000   40000 

1.13. Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos pastato 

modernizavimas 

453000 1000  452000 

1.14. Ramybės skvero atnaujinimas - 17415  -17415 

1.15. Būsto ir aplinkos pritaikymo neįgaliųjų poreikiams 

dalinis finansavimas 

2250 2250   

1.16. Palūkanų mokėjimas -33000 -33000   

1.17. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 2000 8900  -6900 
1.17.1 VĮ Valstybinių miškų urėdija Jonavos regioninio 

padalinio  prevencinėms priemonėms, mažinančioms 

medžiojamųjų gyvūnų daromą žalą 

100 100   

1.17.2 Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos 

atlyginimas 

 

1900 1900   



1.17.3 Atlikti Jonavos rajono vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros savivaldybės teritorijoje 

plėtros specialiojo plano keitimą 

-40000   -40000 

1.17.4 Jonavos miesto I tvenkinio užtvankos remonto-

rekonstrukcijos darbai   

-12000 -12000   

1.17.5 Nuotekų/vandentiekio tinklų plėtra Šilų kaime, 

Jonavos r. 

14000   14000 

1.17.6 Invazinių Lietuvoje rūšių sąraše esančių rūšių 

(Sosnovskio barštis ir pan.) kontrolės įgyvendinimo 

darbai 

-11100 -11100   

1.17.7 Vandens gerinimo įrenginių statyba -40000   -40000 
1.17.8 Vandentiekio/nuotekų tinklų plėtra Jonavos rajono 

savivaldybės teritorijoje 

59100   59100 

1.17.9 Užterštų teritorijų (nelegalių šiukšlynų, 

bešeimininkių pastatų griuvėsių ir pan.) sutvarkymas 

30000 30000   

1.18. Tarptautinio bendradarbiavimo projektų su 

kaimyninėmis valstybėmis  dalinis finansavimas 

-5000 -5000   

2. Jonavos rajono savivaldybės administracijos 

Upninkų seniūnija 

-   - 

2.1. Apšvietimo įrengimas Makštavos ir Mantromiškių k. -12190   -12190 

2.2. Apšvietimo įrengimas Jurkonių k. 12190   12190 

3. Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Saulutė'' 8030 8030 1560  

3.1. iš jų: Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 6000 6000   

4. Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Lakštingalėlė'' 340 340 260  

5. Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Žilvitis“ 4840 4840 3710  

6. Jonavos vaikų lopšelis- darželis „Dobilas'' 1630 21 1250 1609 

6.1. Patalpų remontas -1609 -1609   

6.2. Aikštyno dangos įrengimas 1609   1609 

7. Jonavos vaikų lopšelis-darželis „Pakalnutė'' -1880 -1880 -1440  

8. Jonavos vaikų lopšelis – darželis „Bitutė“ 7280 7280 3280  

8.1. Patalpų remontas -1700 -1700   

8.2. Inventoriaus įsigijimas 4700 4700   

9. Jonavos jaunimo mokykla -29186 -29186 -14286  

9.1. iš jų: Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas -594 -594   

10. Jonavos „Neries" pagrindinė mokykla   39966 39966 22118  

10.1. Transporto paslaugos 560 560   

10.2. Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 594 594   

11. Jonavos r. Šveicarijos vaikų lopšelis-darželis 

„Voveraitė" 

-39004 -39004 -10514  

11.1. Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas -7537 -7537 -324  

11.2. Kiemo takų ir aikštelės dangos atnaujinimas -15000 -15000   

12. Jonavos r. Šveicarijos pagrindinė mokykla 39804 39804 11124  

12.1. Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 7932 7932 639  

12.2. Kiemo takų ir aikštelės dangos atnaujinimas 15000 15000   

13. Jonavos „Lietavos" pagrindinė mokykla 800 800   

13.1. iš jų: Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 800 800   

14. Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija 1730 1730 1330  

14.1. iš jų: Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 391 391 300  

15. Jonavos r. Žeimių mokykla - daugiafunkcis centras 990 990 760  

16. Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla -2710 -2710 -2080  



17. Jonavos r. Barupės mokykla – daugiafunkcis centras -1104 -1104 -840  

18. Jonavos r. Kulvos Abraomo Kulviečio mokykla 3660 3660 2800  

19. Jonavos r. Batėgalos universalus daugiafunkcis 

centras 

-770 -770 -590  

20. Jonavos r. Panoterių Petro Vaičiūno pagrindinė 

mokykla 

2750 2750 2110  

21. Jonavos r. Užusalių pagrindinė mokykla 4840 4840 3710  

22. Jonavos r. Bukonių mokykla - daugiafunkcis centras 2400 3520 130 -1120 

22.1. Teritorijos aptvėrimas    -1120   -1120 

22.2. Teritorijos geodezinių matavimų atlikimas  800 800   

22.3. Ikimokyklinio amžiaus vaikų maitinimas 550 550   

22.4. Inventoriaus įsigijimas ir patalpų remontas 2000 2000   

23. Jonavos Panerio pradinė mokykla 

Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 

 

960 

 

960 

 

740 

 

24. Jonavos r. pedagoginė - psichologinė tarnyba 440 440 340  

25. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla 8550 8550 6550  

26. Jonavos rajono socialinių paslaugų centras 15250 15250   

26.1. Kėlimo platformos remontas 1250 1250   

26.2. Patalpų remontas 14000 14000   

27. Jonavos rajono priešgaisrinė tarnyba 

Navigatorių įsigijimas 

 

2500 

 

2500 

  

28. Jonavos nakvynės namai 

Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 

 

1000 

 

1000 

  

29. Jonavos globos namai 

Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 

 

8000 

 

8000 

 

5260 

 

30. Jonavos r. neįgaliųjų veiklos centras 

Projekto „Gerovės užtikrinimas teikiant 

kompleksines paslaugas protinę ir psichinę negalią 

turintiems asmenims ir jų artimiesiems“ finansavimas 

 

2500 

 

 

2500 

  

31. Jonavos r. savivaldybės Kultūros centras -5990 -5990 -4590  

32. Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 56700 33700 340 23000 

32.1. Bevielio ryšio įrengimas arenoje 1970 1970   

32.2. Baldų įsigijimas 3190 3190   

32.3. Finansavimas iš pajamų už teikiamas paslaugas 8100 8100   

32.4. Sveikatingumo ir sporto programa 20000 20000   
32.4.1 Jonavos tinklinio sporto klubo „Aušrinė“ rėmimas 10000 10000   
32.4.2 Jonavos sporto klubo rėmimas 10000 10000   

32.5. LED reklaminių skydų įsigijimas 23000   23000 

33. Jonavos rajono savivaldybės administracijos Šilų 

seniūnija 

-   - 

33.1. Apšvietimo įrengimas Kaušankos k. Pamiškės g. -6142   -6142 

33.2. Apšvietimo įrengimas Panoterių mst. Liepų g. 6142   6142 

 Iš viso asignavimų 27646 93092 33032 -65446 

 iš jų: Finansavimas iš pajamų už teikiamas 

paslaugas  

25646 25646 6615  

 

_______________________ 

                


